AC SOLUTI Unid. 700 R$ 100,00 
R$ 70.000,00 

1.2 362433-1 
Visita técnica (diária) para validação presencial e emissão dos 
certificados na Região Metropolitana do Recife 

AC SOLUTI Unid. 70 R$ 68,95 R$ 4.826,50 

VALOR TOTAL PARA A EMPRESA “A” R$ 74.826,50 

SETENTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS. 

1.3 - Valor Total Registrado no Certame:  

VALOR GLOBAL LICITADO: R$ 74.826,50 (SETENTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS) 

FORO: RECIFE/PE. 
DATA DA ASSINATURA: 06 de novembro de 2018.  
GESTOR RESPONSÁVEL PELA ATA: Sr. Évisson Fernandes de Lucena, Coordenadoria Ministerial de Tecnologia da 
Informação - CMTI, ou seu substituto legal, (81) 3182-7330/7331, cmti@mppe.mp.br